
 

НАКАЗ 

 

  07.06.2021                                                                                                  №  1 

 

Про організацію роботи  та 

зарахування  вихованців  до табору 

 з денним перебуванням   «Веселка»  

при ХЗОШ № 158 

 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про оздоровлення та 

відпочинок дітей», постанов Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 

№1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), Головного державного 

санітарного лікаря України від 23.04.2021 №4 «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 07.02.2014 № 121 «Про забезпечення права дітей 

на оздоровлення та відпочинок в дитячих закладах оздоровлення та 

відпочинку, підпорядкованих органам управління освітою», рішення 

виконавчого комітету Харківської міської ради від 12.05.2021 № 330 «Про 

організацію оздоровлення та відпочинку дітей міста Харкова у літній період 

2021 року», наказу Департаменту освіти Харківської міської ради 

від 13.05.2021 №170 «Про організацію заходів з літнього відпочинку та 

оздоровлення дітей у 2021 році» наказу Управління освіти  адміністрації 

Київського району від 17.05.2021 № 81 «Про організацію заходів з літнього 

відпочинку та оздоровлення дітей у 2021 році»,  , з метою належної 

підготовки та проведення літньої оздоровчої кампанії у 2021 році, 

дотримання законодавства у сфері оздоровлення та відпочинку дітей 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Зарахувати  до табору  відпочинку з денним перебуванням «Веселка» при 

Харківській загальноосвітній школі І - ІІІ ступенів №158   Харківської 

                                                                                                                                  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

                                                                                     «ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

                                                                                     ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158  

                                                                                     ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

                                                                                   ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

                                                                           ТАБІР ВІДПОЧИНКУ З ДЕННИМ ПЕРЕБУВАННЯМ «ВЕСЕЛКА» 

                                                                              ПРИ ХАРКІВСЬКІЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ШКОЛІ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 

                                                                                        ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

                                                                                        ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

   



міської ради Харківської області  на підставі рішення педагогічної ради 

школи № 16 від 11.05.2021  та заяв батьків  учнів 1-х, 2-х, 3-х, 4-х, 5-х, 6-х,  

7-х, 8-х,10  класів з 07.06.2021 по 25.06.2021 року  

 

Учнів 1-А класу у 1 загін «Світлячки» всього – 15  

 

Учнів 1-Б  і 1- В класів у 2 загін «Теремок»  всього – 19 

 

 Учнів 2-А,2-В і 2-Б класів у 3 загін «Сонечко» всього – 19 

 

Учнів 3-А та 3-В класів у 4 загін  «Сміливці» всього – 20 

 

Учнів 3 – Б  у 5 загін  «Дружба» всього – 12 

 

Учнів 4-А у 6 загін  «Блискавка» всього - 19 

 

Учнів 4 – Б і 4-В  класів у 7 загін  « Невгамовні» всього - 13 

 

Учнів  5-А класів у 8 загін « Надія» всього - 11 

 

Учнів 5 – Б і  5-В  класів у 9 загін  «Дружні» всього - 16 

 

Учнів 6-А, 6– Б і 6-В  класів у 10 загін« Веселі» всього - 17 

 

Учнів 7-8  класів у 11 загін  « Воля» всього - 10 

 

Учнів 10  класів у 12 загін  « Сучасні» всього - 14 

 

Призначити вихователями загонів : 

1 загін (1-А) – Копицю Н.Г 

2 загін (1 – Б, 1-В) – Нечволод Л.В. 

3 загін (2-А,2-Б, 2-В) –Єгорову О.А 

4 загін ( 3-В, 3-А) – Лиховоз В.А.    

5 загін (3-Б) – Шовкун Т.А. 

6 загін (4-А) - Мельниченко І.М 

7 загін (4-Б,4-В) Цимбалову Г.О.  

8 загін (5-А, ) - Русанову О.І. 

9 загін (5-Б, 5-В) –  Рогаткіну О.О.   

10 загін (6 –ті класи) –  Ключку О.Є. 

11 загін (7-8 класи) –   Глізнуцу І.Ю 

12 загін (10-ті класи) - Локойду Т.М. 

       

2. Організувати дворазове  гаряче харчування вихованців за батьківські 

кошти  у розмірі 30 грн. на день за бажанням батьків (на підставі заяв). 

 



3. Зарахувати до табору відпочинку з денним перебуванням «Веселка» при 

Харківській загальноосвітній школі І - ІІІ ступенів №158 Харківської міської 

ради Харківської області з наданням дворазового гарячого харчування за 

рахунок бюджетних коштів у розмірі 30 грн. на день вихованців пільгових 

категорій: 

 

 
 Клас Загін Категорія 

1 1-А    1 Дитина з 

малозабезпеченої 

родини 

2 3-В 4 Дитина ВПО 

3 4-А 6 Дитина  ВПО 

4 10 - Б 12 Дитина - інвалід 

5 1-В 1 Дитина- інвалід  

6 1-В 1  Дитина ВПО 

7 3-А 4 Дитина, у якої в 

одного з батьків 

встановлено 

інвалідність  

І групи   

8  3-А  4 Дитина ВПО  

9 7-А 11 Дитина з 

багатодітної 

родини 

10 10-Б  12 Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування 

11 2-Б 3 Дитина, батьки 

якої приймали 

участь в АТО 

12 2-В 3 Дитина, батьки 

якої приймали 

участь в АТО 

13 2-А 3 Дитина з 

малозабезпеченої 

родини 

 

4. Вихователям загонів  табору відпочинку з денним перебуванням «Веселка» 

при Харківській загальноосвітній школі І - ІІІ ступенів №158 Харківської 

міської ради Харківської області: 



4.1. Здійснювати ретельний контроль за наданням дворазового харчування 

вихованцям  

07.06 - 25.06.2021 

4.2. Здійснювати контроль за відвідуванням і вести «Табель відвідування та 

харчування дітей загонів № 1 – 12 табору «Веселка» при ХЗОШ №158 в 2021 

році» 

          07.06 - 25.06.2021 

 

4.3. Проводити цільові інструктажі перед виїздом на екскурсії 

За потребою 

 

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор табору «Веселка»  оригінал підписано  В.П. Сургай 

 

  

 

З наказом ознайомлені: 

 

Мельниченко І.М. Лиховоз В.А. 

Копиця Н.Г. 

 Єгорова О.А 

Рогаткіна О.О 

Глізнуца І.Ю. 

Русанова О.І. 

  

 

 

Шовкун Т.А. 

Нечволод Л.В. 

Цимбалова Г.О 

Локойда Т.М. 

Ключка О.Є                                        

  

 

 

 

 

 


